

Hostrup Inc ApS

Thorsgade 35 11.66, 8900 Randers C

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 41 79 40 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Andreas Hostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hostrup Inc ApS Thorsgade 35 11.66 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 79 40 62 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Hostrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Wnrdful ApS, Randers Rustik og Flamingo 2019 ApS, Randers Rust Pub Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.476 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.285.855 kr. mod 156.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positivt resultat i kapitalinteresserne i 2024. Anpartshaveren har tilkendegivet at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-13.476	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	165.018
Indtægter af kapitalinteresser	-35.885	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.192.063	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.431	-2.983
Resultat før skat	-1.285.855	154.785
Skat af årets resultat	0	1.745
Årets resultat	-1.285.855	156.530
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.973	18
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	97.612
Disponeret fra overført resultat	-1.280.882	0
Disponeret i alt	-1.285.855	156.530

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	209.973
3	Kapitalinteresser	17.025	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.025</u>	<u>209.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.025</u>	<u>209.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.840	103.827
	Tilgodehavender i alt	<u>48.840</u>	<u>103.827</u>
	Likvide beholdninger	840	132.819
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.680</u>	<u>236.646</u>
	Aktiver i alt	<u>66.705</u>	<u>446.619</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.973
Overført resultat	-1.068.296	212.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>-1.028.296</u>	<u>316.459</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	870.329	0
Gæld til kapitalinteresser	18.600	21.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.929</u>	<u>21.100</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	35.073	103.060
Anden gæld	165.999	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.072</u>	<u>109.060</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.095.001</u>	<u>130.160</u>
 Passiver i alt	<u>66.705</u>	<u>446.619</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	4.955	114.974	56.500	216.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	18	97.612	58.900	156.530
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	4.973	212.586	58.900	316.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-4.973	-1.280.882	0	-1.285.855
	40.000	0	-1.068.296	0	-1.028.296

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positivt resultat i kapitalinteresserne i 2024. Anpartshaveren har tilkendegivet at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2022	40.000	40.000
Overført til kapitalinteresse	-40.000	0
Kostpris 30. september 2023	0	40.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	169.973	194.955
Overført til kapitalinteresse	-169.973	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	165.018
Udbytte	0	-190.000
Opskrivninger 30. september 2023	0	169.973
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	209.973

3. Kapitalinteresser

Overført fra tilknyttet virksomhed	40.000	0
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 30. september 2023	1.220.000	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	169.973	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.885	0
Årets tilbageførsler på afgang	27.936	0
Udbytte	-165.000	0
Nedskrivning	-1.199.999	0
Nedskrivninger 30. september 2023	-1.202.975	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	17.025	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere driftsselskab Wndrful ApS pr. 8. februar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.